[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 21 декабря 2021 г.                                                                                     № 1223-п

       г. Елизово

	Об утверждении изменений в градостроительную документацию по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом «Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 18.10.2021, Решения Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25.11.2021 № 45 «Об итогах публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения», постановления администрации Елизовского городского поселения от 21.07.2016 № 628-п «Об утверждении градостроительной документации по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения», с изменениями от 20.04.2017 №378-п; от 29.06.2017 №615-п; от 03.11.2017 №1099-п; от 11.12.2017 №1254; от 16.05.2018 №546-п; от 28.06.2018 №813-п, от 05.12.2018 №2161-п , от 11.12.2018 №2181-п, от 05.04.2019 №368-п, от 15.01.2020 №08-п, от 18.02.2020 №147-п, от 26.03.2020 №249-п, от 25.05.2020 №452-п, от 05.10.2020 №879-п, от 21.10.2020 № 975-п, от 08.10.2021 № 890-п,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в градостроительную документацию по проекту планировки и межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 41:05:0101002 Елизовского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Елизовского городского поселения от 21.07.2016 №628-п:
1.1. дополнить Перечень видов разрешенного использования образуемых земельных участков приложения Б строками 81, 82, 83 следующего содержания:

«

	106
	Отдых (рекреация) (5.0)
	15350

	107
	Отдых (рекреация) (5.0)
	6214

	108
	Благоустройство территории (12.0.2)
	2657

»;
1.2. дополнить Ведомость координат поворотных точек образуемых земельных участков приложения Б словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером 106
	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	578844.50
	1393337.67

	2

	578830.46
	1393388.46

	3

	578777.50
	1393579.99

	4

	578757.68
	1393576.60

	5

	578748.82
	1393574.16

	6

	578753.12
	1393554.93

	7

	578717.58
	1393547.07

	8

	578718.82
	1393543.70

	9

	578743.99
	1393470.18

	10

	578745.99
	1393462.93

	11

	578750.79
	1393438.68

	12

	578752.84
	1393430.73

	13

	578756.40
	1393419.76

	14

	578765.16
	1393399.59

	15

	578776.01
	1393360.63

	16

	578779.56
	1393347.89

	17

	578789.93
	1393313.55

	1

	578844.50
	1393337.67

Образуемый земельный участок с условным номером 107
	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	578896.50
	1392941.92

	2

	578918.84
	1392972.65

	3

	578916.05
	1393003.38

	4

	578929.08
	1393046.21

	5

	578942.12
	1393074.14

	6

	578956.71
	1393105.49

	7

	578915.77
	1393179.69

	8

	578914.58
	1393181.84

	9

	578921.70
	1393121.55

	10

	578911.30
	1393081.85

	11

	578886.80
	1393024.14

	12

	578886.80
	1393004.58

	13

	578891.89
	1392946.41

	1

	578896.50
	1392941.92

Образуемый земельный участок с условным номером 108

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	578719,35
	1393282,35

	2

	578789,93
	1393313,55

	3

	578779,56
	1393347,89

	4

	578753,26
	1393334,61

	5

	578737,28
	1393328,68

	6

	578709,91
	1393314,19

	1

	578719,35
	1393282,35

                                                                                                                                  »;

1.3. исключить из Перечня видов разрешенного использования образуемых земельных участков приложения Б строки 2 и 3 следующего содержания:
«

	01
	Коммунальное обслуживание
	211

	02
	Коммунальное обслуживание
	361

                                                                                                                          »;
1.4. исключить из Ведомости координат поворотных точек образуемых земельных участков приложения Б слова:
«Образуемый земельный участок с условным номером 01

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	14° 25' 22''
	8.52
	578806.99
	1393400.88

	2
	104° 20' 21''
	24.17
	578815.25
	1393403.01

	3
	193° 48' 36''
	8.89
	578809.26
	1393426.42

	4
	285° 13' 4''
	24.26
	578800.63
	1393424.3

Образуемый земельный участок с условным номером 02

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	16° 25' 46''
	18.41
	578776.85
	1393398.73

	2
	105° 20' 17''
	19.7
	578794.51
	1393403.94

	3
	197° 0' 5''
	18.46
	578789.3
	1393422.94

	4
	285° 29' 10''
	19.51
	578771.64
	1393417.54

                                                                                                                                   »;

1.5. в Перечне видов разрешенного использования земельных участков, образуемых путем перераспределения приложения В строку 49 изложить в следующей редакции:

«

	59
	Спорт (5.1)
	1439

»;

1.6. в Ведомости координат поворотных точек земельных участков, образуемых путем перераспределения приложения В исключить слова:

«Образуемый земельный участок с условным номером 59

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	578704,46
	1393520,89

	2

	578698,01
	1393520,57

	3

	578693,29
	1393541,70

	4

	578753,12
	1393554,93

	5

	578761,88
	1393525,28

	6

	578740,05
	1393517,79

	7

	578756,32
	1393467,37

	8

	578745,99
	1393462,93

	9

	578735,84
	1393458,89

	10

	578732,67
	1393458,36

	11

	578725,99
	1393481,00

	12

	578726,04
	1393481,72

	13

	578719,01
	1393502,82

	14

	578721,37
	1393503,51

	15

	578714,29
	1393523,48

	16

	578704,46
	1393520,89

                                                                                                                                 »;
1.7. Ведомость координат поворотных точек земельных участков, образуемых путем перераспределения приложения В дополнить словами:

«Образуемый земельный участок с условным номером 59

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1

	578704,46
	1393520,89

	2

	578698,01
	1393520,57

	3

	578693,29
	1393541,70

	4

	578717,58
	1393547,07

	5

	578718,82
	1393543,70

	6

	578743,99
	1393470,18

	7

	578745,99
	1393462,93

	8

	578735,84
	1393458,89

	9

	578732,67
	1393458,36

	10

	578725,99
	1393481,00

	11

	578726,04
	1393481,72

	12

	578719,01
	1393502,82

	13

	578721,37
	1393503,51

	14

	578714,29
	1393523,48

	1

	578704,46
	1393520,89

                                                                                                                          »;
1.8. в Перечне видов разрешенного использования образуемых земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования приложения Г исключить строки 2 и 3 следующего содержания:

«

	01
	Коммунальное обслуживание
	3706

	02
	Коммунальное обслуживание
	6143

                                                                                                                          »;

1.9. в Ведомости координат поворотных точек образуемых земельных участков, относящихся к имуществу общего пользования приложения Г исключить слова:
«Образуемый земельный участок с условным номером 01

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	105° 27' 28''
	198.72
	578830.46
	1393388.46

	2
	189° 42' 28''
	20.1
	578777.5
	1393579.99

	3
	285° 44' 50''
	158.24
	578757.68
	1393576.6

	4
	13° 48' 36''
	8.89
	578800.63
	1393424.3

	5
	284° 20' 21''
	24.17
	578809.26
	1393426.42

	6
	194° 25' 22''
	8.52
	578815.25
	1393403.01

	7
	285° 16' 54''
	19.79
	578806.99
	1393400.88

	8
	20° 3' 23''
	19.43
	578812.21
	1393381.8

Образуемый земельный участок с условным номером 02

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	27° 11' 56''
	31.51
	578776.01
	1393360.63

	2
	108° 14' 22''
	30.44
	578804.04
	1393375.03

	3
	196° 25' 46''
	18.41
	578794.51
	1393403.94

	4
	105° 29' 10''
	19.51
	578776.85
	1393398.73

	5
	17° 0' 5''
	18.46
	578771.64
	1393417.54

	6
	107° 5' 59''
	138.76
	578789.3
	1393422.94

	7
	192° 25' 55''
	9.01
	578748.5
	1393555.56

	8
	192° 31' 48''
	47.89
	578739.7
	1393553.62

	9
	282° 35' 18''
	23.22
	578692.95
	1393543.23

	10
	2° 50' 25''
	6.46
	578698.01
	1393520.57

	11
	103° 22' 33''
	16.82
	578704.46
	1393520.89

	12
	19° 27' 52''
	19.36
	578700.57
	1393537.25

	13
	288° 53' 56''
	77.71
	578718.82
	1393543.7

	14
	199° 30' 10''
	10.18
	578743.99
	1393470.18

	15
	109° 31' 5''
	38.97
	578734.39
	1393466.78

	16
	196° 17' 45''
	2.46
	578721.37
	1393503.51

	17
	288° 25' 36''
	22.24
	578719.01
	1393502.82

	18
	185° 13' 43''
	16.68
	578726.04
	1393481.72

	19
	190° 36' 53''
	14.06
	578709.43
	1393480.2

	20
	186° 42' 58''
	10.6
	578695.61
	1393477.61

	21
	120° 14' 51''
	0.28
	578685.08
	1393476.37

	22
	186° 41' 11''
	12.8
	578684.94
	1393476.61

	23
	100° 1' 13''
	0.69
	578672.23
	1393475.12

	24
	190° 18' 17''
	8.27
	578672.11
	1393475.8

	25
	311° 13' 18''
	1.5
	578663.97
	1393474.32

	26
	7° 47' 22''
	6.42
	578664.96
	1393473.19

	27
	282° 40' 49''
	0.41
	578671.32
	1393474.06

	28
	7° 31' 17''
	33.54
	578671.41
	1393473.66

	29
	7° 52' 27''
	21.53
	578704.66
	1393478.05

	30
	286° 26' 22''
	23.6
	578725.99
	1393481

	31
	9° 29' 32''
	3.21
	578732.67
	1393458.36

	32
	21° 42' 13''
	10.92
	578735.84
	1393458.89

	33
	281° 11' 44''
	24.72
	578745.99
	1393462.93

	34
	284° 27' 39''
	8.21
	578750.79
	1393438.68

	35
	287° 58' 45''
	11.53
	578752.84
	1393430.73

	36
	293° 28' 34''
	21.99
	578756.4
	1393419.76

	37
	285° 33' 43''
	40.44
	578765.16
	1393399.59

                                                                                                                          »;
1.10. В чертеже межевания территории (земельные участки), границы образуемых земельных участков с условными номерами 106, 107, 108 приложения Б установить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло
Приложение
к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 21.12.2021 № 1223-п
Границы

образуемых земельных участков с условными номерами 106, 107, 108 приложения Б на чертеже межевания территории

[image: image2.jpg]e,
o
= A
*W‘ﬁ“w‘m‘
_ ~ o,
w‘.uﬂlﬂ’fﬁWh‘\\‘]u][MM
- @qu‘.wmw‘mw

o L g

L >~ e ] M}Ww n;m
L sl | L

sl L
L T e L b - "

. y - X Sl
L | o / ~ | \".

.. el 4 I %}‘
e T > i i
e e
ey

... S
N

[ e e e e e e i, g‘% \
e e e
00000 T ';wﬂ‘ . i &

T T, 2 T NN -uuﬂ\ o H \I =

| l‘%‘”
.

|
.

% & v
L e e e o e D / T |